Συμπαιχνοῦσθαι, sequi. Consequi, una consequi, 68, 81.

Συνεπιπροσφαιρόμενος, consentiens. Comprobans, calculum adjiciens, 12.

Σύνθεσις, Synthesis. Intellectus. Viginti sexti Valentinianorum Æonis, Ἀσίου conjugis, nomen, 7.

Ἐύστασις, status. Coagmentatio, 96.

Ἐνστέλλειν, subtrahere. Contrahere, subducere, 18.

Ἐωτήρ, Salvator, Soter. Jesu Valentinianorum cognomen, 13, 14 et alibi sæpe.

T

Τετρακτύς, quaternatio. Quaternitas, numerus quaternarius, 5 et alibi.

Τραγωδία, tragœdia. Fabula, τραγῳδία, insania, 20.

Τριχῆ, tripartite. Trifariam, 7.

Υ

Ἰαλός, vitreum, pro vitruum, 2.

Ἰπερβαίνειν, supergredi. Transire, prætermittere, despicerem, nihil curare, 56.

Ἰπερέκκρουσις, exclusio. Excussio, vehemens agitatio, 84.

Ἰπεριμέρεισθαι, valde concupiscere. Gestire, 60.

Ἰπερκίψασα, elata. Emergens, 21.

Ἰπέριον τοξόνητον, super tonum sagittantes. Arcu immodice contento jaculati, 84.

Ἰπόθεσις, argumentatio, ar-

gumentum. Hypothesis, propositum dogma, 21 et alibi.

Ἰποκείμενα, subsistentia. In ortum producta, 23.

Ἰπόστασις, substantia, essentia, natura, 26, 79. Item, coagmentatio, 68.

Ἰστέρημα, desertus. Sic Achamotham, ex Sophia passione ortam vocabant Valentiniani, 66 et alibi sæpe.

Φ

Φανερώτατα, manifestissime, 7, 14.

Φαντασία, phantasma. Id est species, id quod exterius objicitur sensibus, 2, 36.

Φαντασία, phantasia. Imaginatio, 20.

Χ

Χάρις, Charis. Proprie, Gratia; ex Valentinianorum usu, Bythi conjugis cognomen, 5.

Χαννοῦν τὴν γνώμην, infatuare sententiam. Animum intumescere, superbia efferre, 84.

Χριστός, Christus. Virtus, ex Valentinianis, una cum Spiritu sancto a Monogene seu Nuprolata, muniendi fulciendique Pleromatis causa, 11 et alibi. Primus Christus dicebatur, ad discrimen secundi, Jesu videlicet, 13.

Χριστός, Christus. Ὁ δεύτερος Χριστός, secundus Christus. Jesu Valentinianorum cognomen, 13, 14.

GLOSSARIUM LATINUM

Continens eas voces, vel quæ ab usu communi remotiores sunt, vel quarum significata sunt Irenæo aut ejus interpreti propria.

Revocatur Lector ad numerales notas crassiori caractere textui insertas.

A

A, ab post comparativum. Ut, melior ab illo, pro melior illo. Frequenter occurrit.

A, ab. Præ, inter, super, 221.

Ab his. Deinde, postea, 163.

Abortio, Ἐκτρομή. Abortus, 37.

Abcondita mysteria, ἀπόρρητα μυστήρια. In vulgus non efferenda, 7.

Absolvo. Solvo, explico, 155 et alibi.

Absolutio, ἐπιλυσις. Solutio, explicatio, 91 et alibi.

Absorbi. Absorbere, 285.

Absentium fuisse, ἐπισχῆσθαι. Repressum, cohibitum, ab incepto revocatum fuisse, 9 et not.